Зачислить                                                              Директору МАОУ СОШ №15

   в ____ класс                                                                                   О.П.Котиевой

приказ № от_____________                              _____________________________________

Директор МАОУ СОШ № 15                                                  (Ф.И.О. родителя, законного представителя)

 ____________ О.П. Котиева                              проживающего по адресу:

_______________________________________

_______________________________________

                                    контактный телефон:

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить в 10 класс (социально-экономический) МАОУ СОШ № 15

моего сына (мою дочь)

_____________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)

проживающего по адресу: ______________________________________________________

С Уставом образовательного учреждения ознакомлен (а) ____________________________

                                                                                             (дата, подпись)

С Локальными актами ознакомлен (а) _____________________________________________

                                                                                           (дата, подпись)

С Правилами поведения учащихся ознакомлен (а) __________________________________

                                                                                           (дата, подпись)

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных своего

несовершеннолетнего ребенка ____________________________________________________

                                                                  Ф.И.О.                                        (дата, подпись)

Сведения о родителях:

Мать:                                                                            Отец:

Ф.И.О. ________________________                         Ф.И.О.____________________________

______________________________                            _________________________________

Место работы:                                                              Место работы:

______________________________                           _________________________________

______________________________                           _________________________________

Должность:                                                                   Должность:

______________________________                           __________________________________

Контактный телефон:                                                 Контактный телефон:

______________________________                           __________________________________

«___» ______________ 20__ г.                                 _____________ / _____________________

                                                                                        (подпись)                       (Ф.И.О.)

Заявление принято «____» _____________ 20__ г. __________ / _______________________

                                                                                       (подпись)               (Ф.И.О.)

                                                                                    ___________________________________

                                                                                                           (должность)

Регистрационный номер  _______